
&мес*/ енл
e& t ■ /Le/А ^  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11 08. 2011г № 76 
с. Большое Село

О внесении изменений 
в Правила землепользования 
и застройки
В связи с поступлением заявления Администрации Большесельского 
муниципального района о внесении изменения в Правила землепользования 
и застройки, руководствуясь п. 14 ст.31 Градостроительного кодекса РФ с 
внесённым в него изменений Федеральным законом от 20.03.2011 года №41- 
ФЗ Муниципальный Совет

Внести изменения в Правила землепользования и застройки Большесельского 
сельского поселения в части внесения изменения в градостроительный
регламент:

1 .в раздел «Основные виды разрешенного, использования земельных 
участков и объектов капитального строительства» зоны малоэтажной 
смешанной жилой застройки (до 3 этажей)- Ж-2 и зоны среднеэтажной 
смешанной жилой застройки- Ж-3 внести следующие основные виды 
разрешенного использования земельных участков и объектов капитального 
сироительства:

-магазины товаров первой необходимости общей площадью не более 150
кв.м.;

- временные сооружения торговли;
- спортзалы, клубы многоцнелевого и специализированного назначения с 

ограничением времени работы;
- касЬе, закусочные в отдельно стоящих зданиях.

2. исключить из раздела «Условно разрешенные виды использования 
земельных участков и объектов капитального строительства» зоны 
малоэтажной смешанной жилой застройки (до 3 этажей)- Ж-2 и зоны 
среднеэтажной смешанной жилой застройки- Ж-3 следующие условно 
разрешенные виды использования земельных участков и объектов 
капитального строительства:

-магазины товаров первой необходимости общей площадью не более 150

РЕШЕНИЕ

РЕШИЛ:

кв.м.:
- временные сооружения торговли;
- спортзалы, клубы мно шрованного назначения с
ничением времени рабо

сельского поселения А.В.Некрасов


